
 
  ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

Classificação Geral - Resultado Preliminar - Edital 034-2021 
 

Nome Curso Nota 
Pontuação 
Adicional 

Peso 9 Média 

 
               

1 Loysleine Soares dos Santos 
 

Administração 
INDEFERIDA- NÃO ATENDEU AS 

EXIGÊNCIAS DO EDITAL 
 

 

               

  
  

Ciências 
Contábeis 

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS 
INSCRITOS 

 

 

               

  
  

Direito 
NÃO HOUVERAM CANDIDATOS 

INSCRITOS 
 

 

               

               

    

Enfermagem 
NÃO HOUVERAM CANDIDATOS 

INSCRITOS 

 

 

 

               

1 
 

Karini Daniela Rodrigues de 
Oliveira 
 

Engenharia 
Civil 
 

53,74 
 

1 
 

6,889 
 

7,65 
 

 

2 
 

Rafael Feliciano dos Santos 
 

Engenharia 
Civil 
 

51,69 
 

1 
 

6,754 
 

7,50 
 

 

  

Fernanda Marcon Trevisan 
 
 
 

 
Engenharia 
Civil 
 
 

INDEFERIDA- NÃO ATENDEU AS 
EXIGÊNCIAS DO EDITAL 

 
 

 

              
 

1 Elisa Maria Bampi Farmácia 58,08 1 7,168 7,96 
 

  

João Victor Bortolotto dos 
Santos 
 

Farmácia 
 
 

INDEFERIDA- NÃO ATENDEU AS 
EXIGÊNCIAS DO EDITAL 

 
 

 

              
 

    
Informática 

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS 
INSCRITOS 

 

 

 
               

    
Jornalismo 

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS 
INSCRITOS 

 

 

 

               



    Psicologia 
NÃO HOUVERAM CANDIDATOS 

INSCRITOS 
 

               

  Claudino Rodrigues da Silva 

Investigação 
e Perícia 
Criminal 

DESCLASSIFICADO 
CURSO INCOMPATÍVEL COM O EDITAL 

 

 
 

       

  
Nome Curso Nota 

Pontuação 
Adicional Peso 9 Média 

 

VAGAS PARA PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA-PCD 

 
NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS 

 

 
Xanxerê, 25 de Outubro 
de 2021.      

       

    
Oscar Martarello 

 

    

   Prefeito Municipal  
 

  

 

  


